נגד
טארק אעלימי, באמצעות ב"כ עוה"ד עאדל בויראת ואח' נאשם

החלטה
מונחת בפני בקשת הנאשם לביטול כתב האישום מחמת אי קיום חובת השימוע.

רקע

בתאריך 16.4.15 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת נשק ותחמושת שלא כדין והחזקת נכס
חשוד כגנוב, לפי סעיפים 144(א), 144(א) סיפא ו- 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 6.11.13, בשעה 00:15 או בסמוך לכך, בכפר קרע, בחיפוש שנערך אצל הנאשם
ותחמושת, נשק אליו, ובסמוך הטרקטורון בתוך נמצאו ,29-062-68 מ.ר. בטרקטורון שעה באותה נוהג נמצא אשר
(להלן: "הנשק"), 2 מחסניות כמפורט להלן: נשק מסוג 16M טעון עם מחסנית וכדורים תואמים בקוטר 5.56 מ"מ
שנתפס הנשק מ"מ.

19 יקבל הנאשם מכתב ואז הפרקליטות

הודעת הנאשם - נ/3) ובהמשך הוגש נגדו כתב האישום מבלי שנשלח אליו מכתב יידוע חדש.

תגובת המאשימה

בתגובתה בכתב מיום 25.5.16, טענה המאשימה כדלקמן:

· בתאריך 23.4.14 נשלח אל הנאשם מכתב יידוע בהתאם להוראת סעיף 60א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב] התשמ"ב-1982.

· דבר קיומו של מכתב הבקשה לקיום שימוע (נ/1) - מכתב הנושא את התאריך 5.7.14 (דהיינו בחלוף יותר מ-
יום מאז התקבל מכתב היידוע אצל הנאשם), נודע לה לראשונה בישיבת ההקראה שהתקיימה בבית המשפט 30
ביום 23.5.16. המאשימה טוענת כי אין בידיה אישור קבלת פקס או תיעוד בדבר כל נסיון מצד מי מבאי כח הנאשם

הצדדים והנאשם יתייצבו בפני ביום 6.3.17 בשעה 08:30, אלא אם תחליט המאשימה לבטל את כתב
האישום ותודיע על כך לבית המשפט קודם לכן.

המזכירות תשלח לצדדים החלטה זו בפקס ותקבע מועד הדיון ביומני.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ז, 01 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.